
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   III   -  SERVIZIO ELETTRICO

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  104 DEL  30-12-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 682

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Fatturazione energia elettrica - rimborsi bollette con saldo
negativo

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di dicembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTRICO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n. 3
del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Dott. Riccardo Carboni le
funzioni di "Responsabile del Servizio III - Servizio Elettrico" con
decorrenza dal 09.01.2019;

Visto che il Comune di Ussita è proprietario della rete di
distribuzione dell'energia elettrica e che svolge il servizio di
maggior tutela per il mercato vincolato;

Visto che il Comune di Ussita cura la manutenzione della rete
elettrica avvalendosi del proprio servizio elettrico  e talvolta
dell'appoggio di ditte esterne;

Visto che il Comune di Ussita è proprietario di tre centrali
idroelettriche site nel proprio territorio e ne gestisce una quarta
dislocata nel Comune di Visso, di cui ne è proprietario per la misura
di 1/3 e che i restanti 2/3 appartengono al Comune di Visso nella
misura di 1/3 ed al Comune di Castelsantangelo sul Nera per uguale
misura;

Preso atto che dopo gli eventi sismici del 2016 è ricominciata la
fatturazione per i consumi di energia elettrica per gli utenti del
Comune di Ussita;

Verificato che numerose bollette sono state fatturate a conguaglio
per la chiusura o il non utilizzo dell’utenza e quindi presentano
degli importi negativi che devono essere rimborsati agli utenti;

Visto che ci sono state numerose richieste di rimborso;
        Visto l’elenco di cui sotto con indicati gli utenti con le loro
generalità , l’importo richiesto a rimborso e l’IBAN di riferimento:

COGNOME E NOME INDIRIZZO C.F. Bolletta Importo IBAN

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 104 del 30-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



1 ZACCONI IVANA
Via G. Garibaldi 24
– Montefano (MC) ZCCVNI54S62F496B 2289 € 77,26 IT31V0306913401000000001670

2

CIPOLLARI COSTRUZIONI
SNC ( LEGALE
RAPPRESENTANTE
CIPOLLARI PIERANGELO)

Via S. D’Acquisto 7
– Belforte del
Chienti (MC) 01809980434 94 € 273,07 IT75O0311168820000000001834

3

CIPOLLARI COSTRUZIONI
SNC ( LEGALE
RAPPRESENTANTE
CIPOLLARI PIERANGELO)

Via S. D’Acquisto 7
– Belforte del
Chienti (MC) 01809980434 88 € 272,78 IT75O0311168820000000001834

TOTALE € 623,11

Ravvisato di dover rimborsare gli utenti che ne hanno fatto
richiesta;

DETERMINA

1)  di liquidare agli utenti di cui sopra le cifre individuali sopra
indicate con versamento sui relativi IBAN di riferimento;

2) Di impegnare la cifra complessiva di € 623,11 al cap. 2449/12 –
cod. bil. 17.01-1.09.99.04.001 del bilancio 2020  che presenta la
necessaria disponibilità.

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 104 del 30-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: Fatturazione energia elettrica - rimborsi bollette con saldo
negativo

Il Responsabile del Settore
F.to Carboni Riccardo

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------

N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

Carboni Riccardo

DETERMINAZIONI SERV.ELETTRICO n. 104 del 30-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


